▲

FAX：０７５－７５１－０５８１

申込者ご氏名 出場段級 連絡先電話番号

第52回　碁石供養まつりご案内

主催　　日本棋院京都本部藤田塾
協賛　　日本棋院   京都中央支部
　　　　   藤田塾子ども囲碁教室

    謹啓　語呂にあわせて５月１４日はおなじみの「碁石の日」です。

  壊れた石はもとよりのこと、激戦の末盤上であえない最期を遂げた数々の碁石のために、

  年に１回哀悼と感謝の念を捧げ、供養しようというわけです。強い弱いは関係ありません。

  どうぞお気軽にお越しください。

日　　　時 ５月14日 （日）
１２：３０受付　１３：００開始　１７：００終了

会      場 日本棋院京都本部藤田塾
京都市左京区丸太町通川端東入上ル
ＴＥＬ：075-７７１－３４５３

供 養 碁 会

　一般対局ハンディ戦　　３局打ち

供 養 料 一般　２０００円　　京都中央支部会員　１０００円

参加資格 ３０級からの囲碁愛好家

    賞 参加賞 ・全勝賞 ・ お楽しみ抽選

申 込 み 当日可（準備の都合上出きましたら５月１０日までに
この用紙をＦＡＸにてお申込み下さい。）

お問い合わせ ０７５－７５１－０５８１まで。